

**Szatański Eden nr 190**  
*Perwersja czasów ostatecznych*  
20 października 2024 r.  
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.

*Łaskawy Ojczy, Panie, po prostu czekamy na ludzi, czekając na dopełnienie się Twojego Pochwycenia. I Panie, mamy nadzieję, że przygotowujemy się dzień po dniu. I Panie, kochamy Cię całym naszym sercem, umysłem i duszą. Ojczy, oddajemy Ci Twoje Słowo jako naszą ofiarę. Ponieważ Ty powiedziałeś, że **jak człowiek myśli w swoim sercu, taki jest. A z obfitości serca usta mówią.** A potem powiedziałeś, że w zasadzie dałeś nam objawienie, a my oddajemy je Tobie, tak jak zrobił to Abel. Tak więc, Panie, po prostu zobowiązujemy się do tego Objawienia. W Imieniu Jezusa Chrystusa, Amen. Możesz usiąść.*

Cóż, dziś rano będziemy mówić o perwersji czasów ostatecznych, a brat Branham, z paragrafu **68 Raju Szatana**, powiedział: **68 Teraz zauważ, wypaczony z niewinności... Nie przegap tego teraz. Kościół ma założoną zasłonę pożądliwości.**

A potem mówi: "*Zauważcie, co to z nią uczyniło (kościółem), **wypaczając ją z niewinności do wiedzy.** (Widzicie?) Przez świętą zasłonę była niewinna; przez zasłonę pożądliwości jest wiedzą*".

Brat Branham widział to śliskie zbrocze, na które wkraczały Stany Zjednoczone, już w latach sześćdziesiątych i kilka lat wcześniej.

Widzieliśmy, jak perwersje wymykają się spod kontroli, a ich intensywność i liczba rośnie, począwszy od Clintonów, Obamy i Bidena, w polityce, a skończywszy na posługach tak zwanych przywódców zielonoświątkowych, takich jak Bakker i Swaggart.

Wspomniałem tylko o garstce tych ludzi, ponieważ to publiczny wstyd, co zrobili, wypaczając ten naród. Wszystko to miało miejsce w ciągu ostatnich 20-30 lat. To mniej niż jedno pokolenie.

Aby pokazać, jak źle się stało w ciągu ostatnich 2-3 dekad i wciąż się pogarsza.

Brat Branham prorokował w 1965 roku ze swojego przesłania **Knoweth it not 65-0815 P:32** *Pozwólcie, że przepowiem wam coś tuż przed tym, jak to się stanie.*

Patrzmy więc na proroctwo i wiemy, że wszystko, co przepowiedział brat Branham, pochodzi z

Biblii. Więc to jest w Biblii. Jeśli odrobisz swoją pracę domową, znajdziesz to.

**Cały świat pogrąży się w szaleństwie i będzie coraz gorzej,**

Mamy więc trzy etapy pogarszania się sytuacji. Możemy spojrzeć na lata pięćdziesiąte i sześćdziesiąte i możemy zobaczyć, jak rock and roll wszedł i to zaczęło wypaczać ludzi, wypaczać mężczyzn. Brat Branham mówił o małych chłopcach z małymi grzywkami na czole i w stylu małego supermana. Tak więc widzieliśmy, że w tym czasie perwersje się załamywały. Widział, że będzie coraz gorzej. Więc, co jest gorsze od tego? Cóż, gorsza od tego jest agenda homoseksualna. Dobrze. Co jest gorsze od tego? Program LGBT. Ok, więc jest coraz gorzej i gorzej i gorzej. Więc jest po prostu coraz gorzej. A on mówi,

*dopóki nie będzie to banda maniaków, a już prawie tak jest.*

Cóż, to całkowicie banda maniaków, gdy w Białym Domu są ludzie z łysiną, rubinowoczerwonymi szminkami i w sukienkach. I to jest szaleństwo. You see transvestites with full beards, they got tattoos, bald head, and they dress up like a woman. Po prostu chore, chore, chore, chore, chore. I próbują uczyć dzieci, by robiły to samo.

To było 59 lat temu, a czy jest coraz gorzej i gorzej? Tak, tak. Niektórzy z nas widzieli wszystkie trzy etapy. Niektóre z waszych dzieci widziały dwa etapy. Amen! A jeśli tego nie widzisz, to dlatego, że chowasz głowę w piasek jak struś, ponieważ boisz się, że wszystko się rozpadnie. Ale ten świat się rozpada. Ten naród się rozpada. Ty się rozpadasz. Cały świat się rozpada. I co mamy z tym zrobić? Spoglądamy na Jezusa. Wypatrujemy Tysiąclecia. Chcemy się stąd wydostać.

Jeszcze 25 lat temu mężczyźni byli wyrzucani z ubiegania się o urząd, jeśli wykryto ich przewinienia, ale teraz stało się to normą. Pamiętasz Gary'ego Harta, który był kandydatem DNC na prezydenta?

A co ze służbami takimi jak teleewangeliści Bakker i Swaggart? Zamknięto ich za ich perwersje w życiu osobistym. Brat Branham przepowiedział, że będzie coraz gorzej.

Mógłbym wymienić tak wielu innych, nawet ministrów w tym przesłaniu, którzy sami się zboczyli i zostali złapani na gorącym uczynku, mógłbym powiedzieć, co to było, ale nie zrobię tego, ponieważ jest to zbyt graficzne, ale nie będziemy wchodzić w te rzeczy, ponieważ zbyt wiele informacji nie jest konieczne, aby dotrzeć do sedna sprawy.

Brat Branham kontynuuje w Raju Szatana, mówiąc: *"Ona wie, że to jest przyjemne. Ona wie, co to robi. Widzisz? Owoc, drzewo pożądane, czyniące człowieka mądrym,*

***została wypaczona z niewinności do wiedzy, ze świętości do brudu i pożądania, a z Życia do śmierci. To królestwo musi umrzeć.***

*To królestwo zginie. Bóg niebios zniszczy je z powierzchni ziemi.*

Nie mogę się doczekać tego dnia. Tak jak Samson, który powiedział: jeśli mam odejść, jeśli masz mnie zabić, aby pozbyć się reszty z nich, to po prostu to zrób. Chwyć się tego filaru. Rozwalę całe to miejsce. Zabije 3000 ludzi na trybunach. I, Panie, to będzie mój najlepszy moment, ponieważ obudziłem się, jestem ślepy na oczy, ale nie jestem już ślepy duchowo.

***została wypaczona z niewinności do wiedzy, ze świętości do brudu i pożądania, a z Życia do śmierci. To królestwo musi umrzeć.***

*To królestwo zginie. Bóg niebios zniszczy je z powierzchni ziemi.*

I zginie, ponieważ prezydent Rosji Putin aktywnie mówi o zrzuceniu USA z powrotem do epoki kamienia łupanego. Mają pociski, które mogą być tutaj w ciągu około godziny. Poruszają się prawie 4000 mil na godzinę, a Moskwa do Nowego Jorku to 4800 mil. Nie mamy takiej technologii. A Boży prorok powiedział, że tak się stanie, a jak zostało powiedziane, tak się stanie.

I może się to stać już w tym roku, USA przekroczyły już czerwoną linię wysyłając wojska, a teraz wysłały amerykańskie F-16 do Ukrainy, pierwsze sześć w sierpniu 2024 roku, a 65 kolejnych zadeklarowało NATO.

Putin jasno powiedział, że kiedy to się stanie, zniszczy każdy kraj, który ułatwi Ukrainie przerzut takich ludzi i broni. Tak więc w każdej chwili zobaczymy, czy Putin spełni swoją obietnicę.

Brat Branham mówi następnie o tej perwersji, której nadejście widział i **o tym, jak prowadzi ona mężczyzn do myślenia, że są kobietami, a kobiety do myślenia, że są mężczyznami.** Teraz wystarczy włączyć MSNBC, CNN, ABC, CBS, NBC. Oni wszyscy są bandą pedałów. To banda homoseksualistów, którzy prowadzą transmisje. And if they're not a homosexual, they're transvestite. To znaczy, to po prostu chorzy ludzie.



W ciągu ostatnich 4 lat pod rządami obecnej administracji ta perwersja ujawniła się i przejęła kontrolę nad amerykańskim społeczeństwem.

Zauważ, co mówi dalej, ... 69 **Zauważ w tej perwersji, "stało się od mężczyzny do kobiety i od kobiety do mężczyzny, i nie wiedzą o tym."**

*bardzo dobry produkt Edenu Szatana, jeśli spojrzysz na dzisiejsze ulice, na naszych współczesnych ludzi.*

Nie wiem, czy można zobaczyć zdjęcie, czy nie. Myślę, że można, mógłbym je powiększyć. Ale spójrz na tego faceta. Ma na sobie sukienkę i łysą głowę.

On jest po prostu chory. A potem drugi ma na sobie sukienkę i myślą, że są teraz kobietami, ale urodzili się mężczyznami. I myślą, że mogą. Tylko dlatego, że chcą się zmienić, mogą się zmienić. Jest bardzo widoczne, że brat Branham widział ten trend w formie załączkowej, który teraz widzimy w pełni zmanifestowanej formie. Powiedział: "**Oni nie wiedzą, czy są mężczyzną, czy kobietą i odwrotnie**". W porządku. To właśnie powiedział, a było to 59 lat temu. Czy możesz to sobie wyobrazić? Miałem tylko 12 lat, kiedy to powiedział.

To, co wtedy wydawało się niemożliwe, dziś jest bardzo wyraźnie widoczne w zmanifestowanej formie. Innymi słowy, widział on transgenderyzm w formie załączkowej, którą dziś widzimy w stanie zmanifestowanym.

Wiesz, że próbowaliśmy chronić kobiety w sporcie już w 1972 roku, wprowadzając Tytuł 9. Pamiętasz te czasy? Ale w 2022 roku (50 lat później) pod rządami tego fałszywego prezydenta, którego wprowadzili podstępem, zakpili sobie z tego.

Na Białym Tronie zobaczysz, jak uszła im na sucho kradzież wyborów. Wszyscy to zobaczymy. Biblia przewidziała, że będzie dokładnie tak, jak oni to zrobili.

Dokonano tego poprzez "**zwiększenie produkcji, jak nigdy wcześniej**", poprzez "**tworzenie nowego polityk**", jak przepowiedział Daniel.

Prezydent "**wystąpi przeciwko księciu książąt i nagle straci całą władzę, którą myślał, że ma**". Biblia nigdy nie powiedziała nam, w jaki sposób ukradną jego moc, ale powiedziała nam, że po tym, jak stanął przeciwko księciu książąt, którym jest papież, tak się stanie.

Następnie dowiadujemy się, że satelity papieża, trzy satelity o nazwie Michelangelo, przekierowały głosy wyborcze do Niemiec. CIA w Niemczech zmieniła je tak, że wybory zostały skradzione.

A ten człowiek, który kradł, był wspierany przez satelitów Watykanu i jako fałszywy prezydent cofnął to, co zapewniało kobietom ochronę w sporcie przez ponad pięćdziesiąt lat w ramach Tytułu IX.

Otworzył damskie łazienki dla mężczyzn poprzez zarządzenia wykonawcze, a w sporcie pozwolił mężczyznom grać przeciwko kobietom i nazywać siebie transpłciowymi.

Co pomyślałby prorok, gdyby dożył tego, co zrobiła administracja Bidena? Zatrudnił sodomitów, homoseksualnych mężczyzn, których nie tylko pociągają inni mężczyźni, ale którzy myślą, że są kobietami. Gdyby twoja córka myślała, że jest mężczyzną, a twoi synowie myśleli, że są kobietami, zabrałbyś ich do zakładu dla obłąkanych. I wiesz, co by zrobili? Prawdopodobnie aresztowaliby

ciebie, a nie dziecko.

Zdarzyło się to w Kanadzie, facet z fundacji Highest Football groził każdej kobiecie, która skarżyła się na mężczyzn z drużyny rugby, że wezwie na nich policję. Przeczytam to za chwilę.

Pokazuje to szaleństwo czasów ostatecznych, o którym mówił prorok. Widzimy, jak otwarcie manifestuje się to szaleństwo czasów ostatecznych. Biden powierza tym zboczeńcom odpowiedzialność za opiekę zdrowotną w naszym kraju.

Ale dzisiaj otwarcie manifestuje się to, przed czym ostrzegał nas brat Branham, kiedy głosił to poselstwo w 1965 roku, który szybko zbliża się do 60 lat temu. Dochodzimy do miejsca, w którym ostrzegał nas, że ludzie nie będą wiedzieć, czym są.

Dziś widzimy to otwarcie. W sporcie uniwersyteckim kobiety są wypierane, a w jednej drużynie jest 5 transpłciowych mężczyzn grających w siatkówkę przeciwko kobietom, w drużynie kobiet. Tak więc 5 z 6 zawodników w drużynie to mężczyźni, którzy grają przeciwko grupie kobiet.

A siatkarki boją się powiedzieć cokolwiek na ten temat z obawy przed sprzeciwem wobec norm społecznych.

W Kanadzie najwyższy rangą urzędnik ds. kobiecego rugby powiedział: "*Jeśli złożą skargę, zostaną wyrzucone z drużyny i przekazane policji*". Czy można sobie w ogóle wyobrazić kogoś, kto tak mówi? Za taką perwersję ten człowiek będzie się smażył w piekle.

Widzimy, jak wypaczone szaleństwo czasów ostatecznych przejmuje większość rządów, ponieważ odrzuciły one przesłanie "Powrotu do Biblii". Zrobili to w 1956 roku. Dziś widzimy 18-letnich mężczyzn o wzroście 193 cm grających w licealnych drużynach koszykówki dziewcząt.

Wyższy niż ktokolwiek w tym kościele? Bracie Steve, ile masz, sześć stóp trzy? Właściwie to masz sześć cztery. Masz. Zmierzyłeś się? To było, gdy byłeś młodszy. Wiesz, chyba trochę się kurczymy. Ale tak czy inaczej, ten dzieciak miał sześć stóp i grał w licealnej drużynie koszykówki dziewcząt. Byłeś całkiem dobrym koszykarzem w liceum. Wyobrażasz sobie, że w tamtych czasach można było grać w żeńskiej drużynie? W tamtych czasach dziewczyny ledwo potrafiły dryblować, a spójrz na nie dzisiaj. Więc dostał się do żeńskiej drużyny koszykówki.

Tylko w jednym meczu zranił trzy dziewczyny, uderzając je łokciami w twarze i powalając na twardą drewnianą podłogę.

Słuchaj, pozwól mi zrobić demonstrację, dobrze? Kto tu jest kobietą średniego wzrostu? Średniego rozmiaru. Daj spokój, ktoś jest przeciętny. Czy możesz podejść tu na chwilę? Po prostu wstań i bracie Steve, wstań. Chcę, żebyś to zobaczył. Siostrzo Joan, stań obok brata Steve'a, dobrze? Ile

masz wzrostu, pięć stóp? Dobrze. To średnia. W porządku, teraz brat Steve podnieś łokieć w ten sposób. W porządku. Zauważ, na wysokości twarzy naszej siostry Joan. Chciałem tylko, żebyś zobaczył, że przy wzroście sześciu stóp cztery jest to łatwe dla faceta. Nie musi nawet podnosić rąk w ten sposób. Po prostu wyciąga ręce i może je uderzyć w twarz, i to właśnie zrobił. Ok, dziękuję. Ok, więc pokaz i opowieść dobiegły końca. W porządku. Żebyś mógł zobaczyć, i myślę, że mamy dobre ujęcie na kamerze, że możesz to zobaczyć.

Następnie organ zarządzający, który kontroluje sporty uniwersyteckie (NCAA), pozwolił mężczyźnie o wzroście 6'4" pływać przeciwko kobietom, a gdy kobieta go zremisowała (z dokładnością do setnej sekundy).

Dali trofeum mistrzostw kraju temu 6'4-calowemu mężczyźnie noszącemu męskie Speedo i pływającemu z gołą klatką piersiową. Gdyby zmusili go do noszenia kobiecego stroju, spowolniłoby go to. I przegrałby.

Może więc nosić ubrania, które ułatwiają mu pływanie. Ona musi nosić coś, co ciągnie się za wodą. W rzeczywistości związała go z dokładnością do setnej sekundy, a oni dali mu trofeum, a on nie ma na sobie kobiecego ubrania, a mimo to mówi, że jest kobietą, ale tak naprawdę jest mężczyzną. Szaleństwo.

A NCAA jest tak głupia, tak idiotyczna. Zamierzam powiedzieć o nich każde słowo, że zmienili się tak bardzo, że pozwalają grać w futbol graczom, którzy zarabiają miliony dolarów w college'u. Zarabiają prawie tyle samo, co w NFL. 3 miliony dolarów, niektórzy gracze dostają rok na grę w college'u, więc nie ukończą szkoły. Prawdopodobnie zostaną tak długo, jak długo będą uprawnieni, a dają im pięć lub sześć lat na grę. Jeden grał przez siedem lat. Siedem lat, jak to możliwe? Reguła daje ci 4 lata, ale współczesna matematyka mówi, że 7-4 to 0. Dostajesz gwiazdkę lub uśmiechniętą buźkę.

Dali trofeum mistrzostw kraju temu 6'4-calowemu mężczyźnie noszącemu męskie Speedo i pływającemu z gołą klatką piersiową. Gdyby zmusili go do noszenia kobiecego stroju, spowolniłoby go to. I przegrałby.

Może więc ubierać się jak mężczyzna, ale nazywać się kobietą. Dlaczego NCAA nie ma kodeksu ubioru dla wszystkich zawodniczek?

Dlaczego w moich czasach robiono ci badania krwi, aby sprawdzić, czy masz sterydy, które sprawiają, że będziesz lepszy od następnego faceta, a jeśli tak, wyrzucano cię z ligi, a na igrzyskach olimpijskich było tak na całym świecie. A jednak w tym roku bokser z Algierii, mężczyzna nazywający siebie kobietą, boksował w bokserskich mistrzostwach kobiet i zdobył złoty medal, a był mężczyzną.

Wtedy ci mężczyźni nie chcieliby paradować w damskiej odzieży. Byłoby to dla nich niekorzystne i być może przegrałby. Więc chcą mieć swoje ciastko i chcą je też zjeść.

To nic innego jak legalne oszustwo, do którego zachęca NCAA. Również w hokeju na trawie dziewcząt dochodzi do kontuzji. Jedna z dziewcząt została uderzona piłką w twarz, gdy mężczyzna wystrzelił ją prosto w jej twarz.

Drużyna koszykówki dziewcząt z piątej klasy musiała dołączyć do ligi chłopięcej w swoim mieście, aby zachować swój obiekt treningowy. Zdobyły mistrzostwo, ale potem odmówiono im trofeum mistrzowskiego, ponieważ były kobietami. Czy to sprawiedliwe? Czy to w ogóle ma jakiś sens?

Jedna perwersja za drugą, aż ludzie boją się odezwać lub zostać usunięci. Jedna z dziewczęcych drużyn koszykówki grała z drużyną, w której był duży mężczyzna-dziecko, a on zranił tak wielu graczy, że odmówili gry w tej drużynie ponownie i za to zostali wyrzuceni z ligi za dyskryminację.

To nie ma nic wspólnego z dyskryminacją. Pedala można nazwać pedałem. You can call a transvestite a crazy person, because that is the difference between discernment and discrimination. Ja nie dyskryminuję. Ja rozróżniam. Oni nawet nie rozumieją różnicy między tymi dwoma słowami: rozeznawać i dyskryminować.

Ale nasz prorok widział to wszystko już w 1965 roku i ostrzegał nas przed tym, ale ilu ludzi zrozumiało, co nadchodzi?

A teraz żyjemy w szalonych czasach, w których stało się to normą. A jeśli się temu sprzeciwisz, zostaniesz usunięty. To jest szaleństwo czasów ostatecznych. Mówił o tym. A tak przy okazji, to co oni przez to robią, przez anulowanie cię, to to, że próbują zmienić twoje myślenie. Nie pozwól im zmienić twojego myślenia.

Przyjmujesz to, co mówi Bóg. Ponieważ pokażę ci, nie w przyszłym tygodniu, ale w następnym, pokażę ci różnicę między religijnymi... Nazwiemy ich religijną lewicą i religijną prawicą. Chociaż nie mówię o polityce, mówię o religijnych, którzy mają rację i mają właściwe objawienie, i tych, którzy tego nie robią, jak Kain i Abel.

A teraz żyjemy w szalonych czasach, w których stało się to normą. A jeśli się temu sprzeciwisz, zostaniesz wyeliminowany. To jest szaleństwo czasów ostatecznych, o którym mówił.

Brat Branham mówił o tym, że szaleństwo czasów ostatecznych będzie się pogarszać i pogarszać i pogarszać. Trzy etapy pogarszania się **i pogarszania, i pogarszania**. W pierwszym etapie żyli w cudzołóstwie i robili wszelkiego rodzaju rzeczy, ale przynajmniej był to mężczyzna z kobietą. Potem stali się mężczyzną z mężczyzną, a potem stało się. Ludzie robią to ze wszystkim. Każde zwierzę,

wszystko inne. To po prostu kompletne szaleństwo. Myślą, że są królikami. Myślą, że są psami i słuchaj, niektóre szkoły pozwalają dzieciom chodzić do toalety na podłodze, ponieważ myślą, że są psami lub myślą, że są kotami lub myślą, że są królikami lub czymś podobnym.

Pozwalają im więc załatwiać się w łazience na podłodze i uważają, że to w porządku. To szaleństwo. Obląkani ludzie robią to w San Francisco, na ulicach. Są obląkani. Dobrze, ale to jest szaleństwo czasów ostatecznych, o którym mówił brat Branham. Widzimy to. Nigdy wtedy nie śniliśmy, że będzie aż tak źle. I stało się tak źle, ale i tak będę mówił, odwołajcie mnie, jeśli muszą. Usuńcie mnie z Internetu. Nie obchodzi mnie to. Z wyjątkiem tego, że w jakiś sposób dostarczymy taśmy ludziom za granicą.

Zmienili swojego boga z jedyne prawdziwego Boga, który stworzył wszystko, na świńską skórę. Świńską skórę. Nie można było nawet zjeść świni. A wszystko zaczęło się, gdy mężczyźni zaczęli ubierać się w szorty, stając się przy tym zniewieściami. A to zajęło tylko jedno pokolenie.

Pamiętam, jak byłem w college'u i grałem zarówno w piłkę nożną, jak i futbol, ale grałem w piłkę nożną w drużynie Bloomington w Minnesocie, w drużynie letniej. Doszło do tego, że nie pozwalali nam nosić spodni. Zakładaliśmy pełne stroje Nike. Doszło do tego, że powiedzieli: nie, to nie jest wasz strój. Twój strój to szorty. Grałem więc jako bramkarz, więc mogłem nosić spodnie. I na tym się skończyło. Ale to było pod koniec mojej kariery. Ale dokonałem wyboru. Zamierzam służyć Bogu. Nie będę wyglądać jak kobieta.

**70** *Zauważmy, że to Ewa została użyta przez Szatana, aby skłonić Adama do grzechu przez jej **moc pożądania**. Teraz ona robi **to samo dzisiaj**...*

Ci mężczyźni wchodzi do damskich szatni, a w moich czasach, w 1975 roku, pamiętam, że Sąd Najwyższy orzekł, że nie można zabronić reporterkom wchodzenia do męskich szatni.

Na szczęście na początku było to dla profesjonalistów. Nie wiedziałem, jak sobie z tym poradzę, gdy grałem dla Vikings, poza tym, że planowałem wrócić do domu w mundurze i wziąć prysznic w domu. To właśnie zamierzałem zrobić. Wtedy Bóg mnie stamtąd zabrał. Nie musiałem się o to martwić. Powiedział mi: "*Kim wolisz być, najlepszym piłkarzem czy najlepszym chrześcijaninem?*". A ja odpowiedziałem: "To nawet nie jest pytanie. Najlepszym chrześcijaninem". Więc po prostu odszedłem od futbolu. Podpisałem trzy roczne kontrakty. Mogłem wrócić. Ale nie chciałem. Chciałem służyć Chrystusowi.

Nawet nie zdawali sobie sprawy, że otwierają puszkę Pandory. Teraz została ona otwarta i nie tylko była sprzeczna ze Słowem Bożym, ale także doprowadziła do gwałtów kobiet i nieletnich dziewcząt w ich własnych szkolnych łazienkach. Ale czy DNC w ogóle to obchodzi?

Usunęli Boga ze swojej platformy w 2016 roku. Czy wiedziałeś o tym? DNC usunęła Boga ze swojej platformy pod rządami Hillary Clinton.



Teraz wściekają się na dziewczyny, które oskarżają sportowca płci męskiej, który rzekomo identyfikuje się jako kobieta, i oskarżają je o transfobię, aby je uciszyć, tak jakby to była zła rzecz. Mam nadzieję, że wszyscy jesteśmy przeciwko tym perwersjom. I to jest dobra rzecz.

Nic dziwnego, że Putin rozniesie ten kraj w pył. Powiedział: "Ten kraj to nic innego jak banda sodomitów". I to właśnie kieruje rządem. Ten kraj i jego mieszkańcy zasługują na to, co dostaną. Rosja stała się krajem chrześcijańskim, a Zachód stał się bandą sodomitów forsujących sodomicki program.

Nic dziwnego, że kraje afrykańskie stanęły po stronie Rosji i powiedziały naszemu ambasadorowi, aby zachował naszą brudną sodomicką agendę dla siebie.

A teraz, pod rządami tej administracji, używają prawa i obnoszą się z nim. Jesteśmy skazani na zagładę jako naród i jako świat. Nigdy nie uczynimy Ameryki ponownie wielką, dopóki nie przywrócimy praw przeciwko sodomii, które obowiązywały, gdy dorastałem, i nie posadzimy Chrystusa z powrotem na tronie. W 38 stanach obowiązywało prawo antysodomijne, zgodnie z którym jeśli byłeś homoseksualistą, mogłeś zostać aresztowany. Ale to już nigdy się nie powtórzy.

*"Zauważ, że ona robi to i nie wie, że każda z tych rzeczy jest **sprzeczna ze Słowem Bożym**."*

Myślę, że ostatnim człowiekiem, który przyzwoicie zarządzał tym krajem, był Eisenhower, który ostrzegał ludzi przed kompleksem wojskowo-przemysłowym. To było w latach pięćdziesiątych. A co z Ronaldem Reaganem? Był rozwodnikiem, którego żona była spirytystką, a on był człowiekiem z Hollywood.

Przynajmniej człowiek, którego nazywają "Hitler" (Donald Trump), nie rozpoczął żadnej wojny. Ale był też trzykrotnie żonaty.

Tak więc może nie rozpoczął żadnej wojny, ale wzmocnił kompleks wojskowo-przemysłowy, wydając biliony dolarów w ciągu 4 lat urzędowania. Więc niewiele lepiej, z wyjątkiem tego, że nie był zboczony w jednym sensie, chociaż pozwolił tym zboczeńcom być w swojej administracji. Pamiętam, jak jego syn błagał mnie o pieniądze, mówił, że chcemy uczynić Amerykę wielką. Nie chcesz uczynić Ameryki znowu wielką? Odpowiedziałem: "Nigdy nie uczynisz Ameryki wielką, dopóki masz sodomitów w swojej administracji. Musicie posadzić na tronie Jezusa Chrystusa".

Jest bez usprawiedliwienia i działał na stanowisku nie inaczej niż inni. Zobacz, jak kupił strach przed pandemią. Każdy, kto miałby zdrowy rozsądek, wiedziałby: hej, użyję zarządzenia wykonawczego i upewnię się, że mandaty się nie wydarzą. Nie sądził, że robi się to, by zniszczyć naszą gospodarkę. Nigdy nie myślał o takich rzeczach. Nie zrobił tego. Mógł to zrobić. Mógł powiedzieć, że można używać iwermektyny, ponieważ używają jej w innych miejscach, takich jak Indie. Używają jej od 70 lat. Ale tego nie zrobił. Mógł wydać zarządzenie mówiące, że to jest w porządku, ale tego nie zrobił. Posłuchał Fakięgo.

Wszyscy wiemy, że jest to efekt bezbożnego społeczeństwa. Ale czy wiesz, że kościół katolicki poprzez Towarzystwo Jezusowe (Zakon Jezuitów) planował przejęcie umysłów tego narodu od ponad 100 lat lub dłużej?

Mam w posiadaniu 7 książek, które dotyczą konkretnie tego tematu i tylko jedna z nich została napisana w ciągu ostatnich kilku lat, i to przez pobożnego katolika Malachiego Martina, którego otruto na śmierć z powodu jego książek.

Pozostałe książki są bardzo stare i w rzeczywistości 3 z nich zostały napisane na przełomie wieków. **Trzydzieści lat w piekle**, napisana przez byłego księdza Bernarda Fresenberga, została napisana w **1904** roku z wieloma cytataми pochodzącymi z lat sześćdziesiątych XIX wieku.

**Druga** książka zatytułowana **The Devil in the Church and his snares laid to destroy our Public Schools** została napisana przez Normana Moranda Roumane'a w **1902** roku.

**Trzecia** książka, zatytułowana **Romanism a Menace to the Nation**, autorstwa byłego księdza Jeremiaha Crowleya z Cincinnati, została napisana w **1912** roku.

Każda z tych książek ujawnia w szczególności rolę kościoła katolickiego od byłych księży, którzy byli świadomymi planu jezuitów zniszczenia naszych szkół publicznych.

Książki są bardzo interesujące i ujawniają wiele na temat tego, co obecnie dzieje się w naszych szkołach publicznych. To **OGŁUPIANIE Ameryki** nie nastąpiło w tym narodzie z dnia na dzień.

Pamiętam, że lata temu opublikowałem test dla ósmoklasistów, aby przejść do dziewiątej klasy, test został napisany w 1895 roku w Salina Kansas lub w 1911 roku w Nebrasce. Żadna osoba tutaj nie mogła go zdać.

Żadna osoba na żadnym z uniwersytetów w Ameryce nie mogła go zdać. Oto jak bardzo ten naród został zniszczony. W porządku? To znaczy, są pytania. Moja siostra, która skończyła anglistykę, знаła wszystkie rzeczowniki, zaimki, przysłówki, przymiotniki i inne rzeczy. Powiedziała: "Nie zdałabym nawet tego testu". Podeszła do niego i nie mogła go zdać. W porządku? Oto jak daleko zaszliśmy. A jednak człowiek we wczesnych latach, który żył w tych ramach czasowych, brat Branham, urodził się w 1909 roku.

Sam Walton urodził się w 1918 roku. Mieli wykształcenie na poziomie siódmej i ósmej klasy. To wszystko. Brat Branham był prorokiem używanym przez Boga na całym świecie. Sam Walton zbudował wielką firmę, a nie miał studiów. Nie miał nawet wykształcenia średniego.

Jeremiah Crowley powiedział w 1902 roku w swojej książce **Romanism a Menace to the Nation**: **"Za pomocą tych i innych środków katolicy kościoelni mają nadzieję zniszczyć system szkół publicznych i uczynić szkołę parafialną najwyższą"**.

**"W ciągu ostatnich osiemnastu lat odbyłem wiele rozmów z członkami amerykańskiej hierarchii katolickiej na temat szkół publicznych i parafialnych w Ameryce".**

**"Kościelni orędownicy tego ostatniego stwierdzili, że natarczywe żądanie katolickiej hierarchii dotyczące podziału pieniędzy na szkoły publiczne zostanie ostatecznie spełnione".**

**"I że naród amerykański zmęczy się sporem o szkołę i aby od niego uciec, przyjmie katolicki pogląd; że wtedy zostaną podjęte wszelkie wysiłki, aby zapewnić jak największe dotacje z publicznych pieniędzy".**

**"że inne sekty z zazdrości zażądadają podobnych dotacji dla swoich różnych szkół i będą zachęcane przez katolickich dygnitarzy do wysuwania swoich roszczeń".**

**"że konsekwencją byłoby zakłócenie systemu szkół publicznych przez konkurencję i antagonizm takich sekciarskich ciał;"**

**"i że ostatecznym rezultatem będzie supremacja Kościoła katolickiego w świeckim nauczaniu dzięki jego silnej organizacji i wielkim zasobom poprzez różne zakony nauczycielskie".**

Mamy więc Uniwersytet Georgetown uważany za jedną z elitarnych szkół. Harvard, który zaczynał jako prezbiteriański, stał się bardzo agnostyczny. Mamy Notre Dame, kolejny katolicki uniwersytet, i mamy kilka z tych wspaniałych szkół. Kształcą one inżynierów, naukowców i wszystko inne, ale reszta szkół po prostu się marnuje. 1,7 biliona dolarów pożyczek studenckich na co? Studia kobiece czy wyplatanie koszyków?

Był on planowany od dłuższego czasu i był wdrażany w ciągu ostatnich kilku lat kawałek po kawałku, aż do momentu, w którym widzimy jego dzisiejszą manifestację.

I tak, znajdujemy również ogłupianie społeczeństwa, które musi nadejść, aby Pismo Święte się wypełniło, ponieważ tłumaczenie **WUEST** mówi nam, że **wielkie oszustwo nadejdzie, ponieważ jest nastawione na łatwowierność tych, którzy są wyświęceni na śmierć.**

Mówi nam również, że **ta naiwność jest spowodowana faktem, że nie akceptują miłości do Prawdy.** A pamiętajmy, że miłość jest czymś aktywnym, aktywną wiarą, która wypływa z biernego objawienia.

Aby jednak zmanifestować to, co zaplanowali, podjęli kroki w celu zapewnienia realizacji swojego planu. Zakon Boży jest dla nich zbyt uciążliwy, dlatego porzucają Jego porządek, by zaprowadzić swój własny nieporządek.

Kiedy masz człowieka, który jest uważany za przywódcę Kościoła katolickiego, papieża, a on został sprowadzony i przejął władzę, a on jest jezuitą. Nigdy wcześniej nie było jezuitę, mimo że kościół był bardzo zły. Ale jezuitę są jeszcze bardziej źli. I przyszedł, a facet, który prowadzi WEF, jak on się

nazywa? Mówi, że wykonuje ważniejszą pracę niż Jezus Chrystus. Możesz to sobie wyobrazić? Klaus Slob. Klaus Slob. Nie mówię Schwab, Slob. Ok, wygląda na takiego. Nie jest chrześcijaninem, inaczej bym tak nie powiedział. Jest zły.

Ale zauważ, co Bóg mówi na ten temat.

**Hebrajczyków 5:14** *Mocne zaś mięso należy do pełnoletnich, nawet do tych, którzy z powodu używania mają zmysły wyćwiczone, aby rozróżniać zarówno dobro, jak i zło.*

Tak więc, kiedy nazywasz LGBT-izm tym, czym jest, jest to szaleństwo. Masz rację. Jesteś wnikliwy. Nie słuchaj rządu. Rząd nie będzie tam, dokąd ty zmierzasz, w porządku? Jesteśmy pielgrzymami i obcymi.

**Hebr. 12:11** *A teraz żadne karanie nie wydaje się radosne, ale bolesne; niemniej jednak później wydaje spokojny owoc sprawiedliwości tym, którzy są przez nie ćwiczeni.*

Widzimy więc, że w ten sam sposób, w jaki Ewa została oszukana na początku, używają oni szkół sponsorowanych przez rząd, aby uwieść dusze młodych umysłów.

Ponieważ, jak mawiał Rush Limbo, "mają umysły pełne papki" i chłoną ją jak gąbka. In other words, when you're young, it is easy to look up to somebody in authority, even if it's a transvestite. Obama was raised by a nanny who was a transvestite. Dlatego jest taki, jaki jest. **"Wychowuj je tak, aby szły drogą, którą mają iść, a gdy się zestarzeją, nie odstąpią od niej"**.

Teraz, jeśli zaczniesz badać pochodzenie każdego z tych ludzi, wszyscy oni zostali posadzeni na swoich miejscach. Mógłbym kiedyś przeprowadzić studium na ten temat, ale już je przeprowadziłem. Ale nie warto o tym mówić, ponieważ oni nie idą tam, gdzie my idziemy. Oni spłoną.

**2 Piotra 2:14** *Mając oczy pełne cudzołóstwa i nie mogąc przestać grzeszyć; zwodząc niestałe dusze:* (Słowo niestałe pokazuje, że są to młodzieńcze dusze) *serce, które ćwiczyli pożądliwymi praktykami; przeklęte dzieci:*

Mężczyźni po trzydziestce wciąż grają w gry wideo, mieszkając w domu w piwnicy swoich rodziców. Wielu z nich nawet nie wychodzi z domu i nie ma pracy. Teraz mogę zrozumieć, jeśli chcesz ograniczyć wydatki. Masz dobre relacje z rodzicami pozostającymi w domu. Nie mówię o takiej osobie. Mówię o mężczyznach, którzy żyją na utrzymaniu rodziców, a mogliby stworzyć rodzinę dla siebie.

A zatem, odkąd porzucili miłość do Prawdy, musieli polegać na własnej technologii, aby w ogóle cokolwiek pamiętać.

Ale ta technologia, od której jako ludzie tak bardzo się uzależniliśmy, aby pomóc naszej pamięci, w rzeczywistości pomaga zniszczyć naszą pamięć. Ludzie nie potrafią już nawet liczyć w pamięci bez

kalkulatora.

W rzeczywistości, kiedy byłem leczony po udarze, osoba, która mnie leczyła, powiedziała: "Okej, dam ci cztery liczby, cztery cyfry lub pięć cyfr. Chcę, żebyś zsumował je w głowie". Zsumowałem je w głowie i podałem jej odpowiedź, a ona nawet nie skończyła jeszcze wprowadzać ich do kalkulatora. Na tym właśnie dzisiaj jesteśmy.

Idę do Walmartu i coś kosztuje 0,90 dolara. Daję dolara, a ona oddaje mi 0,10 dolara. A ja na to: "Chwileczkę. Mam centa w kieszeni. Dam jej centa. A oni nie mogą tego rozgryźć. Gdzie ja teraz jestem? Nie mogą tego rozgryźć. To prosta matematyka, ale oni nawet tego nie rozumieją. Tak zły jest dzisiejszy świat.

I to właśnie pamięć uchroniła Jezusa przed grzechem, pamiętaj, On pamiętał, kim był. Nie ominął swojej teofanii, która uchroniła Go przed pokusą, dlaczego? Ponieważ pamiętał, kim jest. Jest Synem Króla, więc bez niego ludzie z pewnością zginą.

**Powtórzonego Prawa 8:19** *I stanie się, jeśli w ogóle zapomnisz o Panu, Bogu twoim, i będziesz chodził za innymi bogami, służył im i oddawał im pokłon, świadczę dziś przeciwko tobie, że na pewno zginiecie.*

Tak więc brat Branham kontynuuje... **"Obcięcie jej włosów czyni z niej niehonorową kobietę, prostytutkę.**

Noszenie szortów stawia ją w hańbie. **Zakładanie seksownych sukienek czyni z niej prostytutkę, a ona o tym nie wie, nie z powodu świętości Boga; z powodu żądzy szatana "**

Tak więc **Objawienie 3:14-18** mówi nam o tym ostatnim wieku **kościola, wieku kościoła Laodycei, że będą oni nieszczęśliwi, ślepi i nadzy, a żalosne jest to, że będą obłąkani i nawet nie rozpoznają swojego stanu.**

Jest napisane: **"I nie wiedzą tego".**

**71 "Sprawia, że jej Adam jej pożąda. Zdejma ubranie, w które Bóg ubrał ją w Edenie na jej podróż przez pustynię.**

**Rozebrała się, gdy Bóg owinął ją całą w skóry; za każdym razem zaczęła się trochę golić".**

**"Teraz wróciła do punktu wyjścia. Teraz ma swojego Adama, który nosi ją pod ubraniem. Mężczyzno, załóż te małe, stare, sissy wyglądające szorty i wyjdź tutaj. On..."**

**"Nie sędę, by był z niego mężczyzna. Jest największym lizusem, jakiego znam. Widzisz, ona ma swojego zbrozonego Adama, który zachowuje się jak ona (Widzisz?), nosząc jej ubranie pod spodem".**

I nazwał je szortami. Ale dzisiaj mężczyźni faktycznie noszą spodnią odzież kobiet, myśląc, że to naprawdę coś. Są idiotami. Są po prostu szaleni.

**"Widziała, co może zrobić, gdy zdejmie wszystkie swoje ubrania, ale te pod spodem; to są szorty, oczywiście, że to kobiece ubrania pod spodem".**

Zauważ więc, że mówi, że **ma swojego zbrozonego Adama, który zachowuje się jak ona**. Kiedy po raz pierwszy zaczęło się to manifestować, nazywaliśmy ich he/she. Pamiętasz to określenie? Ktoś tu jest? On/ona. Ale teraz obrażają się, jeśli nie nazwiesz ich "ona". Myślę, że to niedorzeczne.

Jeśli kiedykolwiek się z nimi zetkniesz, nie pozwól, by zrobili z ciebie tchórza. Jeśli mówią, że nie identyfikujesz ich poprawnie, powiedz im, że nie identyfikujesz się poprawnie. To jest argument, którego chcesz użyć. Kto ma rację?

To, że w swoim obłąkanym stanie identyfikujesz się z czymś, nie sprawia, że tak jest. Możesz powtarzać kłamstwo w kółko, aż w nie uwierzysz, ale to nie znaczy, że ja muszę w nie wierzyć.

Teraz pozwólcie, że przeczytam następne 6 akapitów bez moich własnych komentarzy, ponieważ to, przed czym ostrzega nas tutaj brat Branham, nie potrzebuje, aby ktokolwiek dalej to wyjaśniał.

**72 A tutaj jej Adam nosi je teraz, co zgodnie z oryginalnym Słowem Bożym jest obrzydliwością dla kobiety, aby założyć szatę, która odnosi się do mężczyzny, a mężczyzna zakłada szatę, która odnosi się do kobiety: z oryginalnego Słowa. Pomyśl o tym.**

Teraz możemy to znaleźć w Księdze **Powtórnego Prawa 22: 5** **"Kobieta nie będzie nosić tego, co należy do mężczyzny, ani mężczyzna nie będzie wkładał kobiecej szaty; bo wszyscy, którzy to czynią, są obrzydliwością dla Pana, Boga twego".**

*"Teraz nosi również jej grzywkę. Zaczesała je w dół, nakłada na nie lokówkę. Jednym z najbrzydszych widoków, jakie w życiu widziałem, są dzieciaki zaczesujące grzywki w ten sposób i farbujące rozjaśnione włosy czymś w rodzaju nadtlenku i rozjaśniacza, i nawijające je na lokówki, tworząc grzywki. Ty wielka cipo". "To okropne, co można powiedzieć z ambony, ale sąd zaczyna się w domu Boga. Nawet nie wiesz, czy jesteś mężczyzną, czy kobietą. I rozumiem, że nasza armia Stanów Zjednoczonych wychodzi jako następna w szortach. Zgadza się. Widzisz, co to za perwersja? To jest kobiece ubranie, nosi grzywkę".*

73 "Któregoś dnia byłem w Howard Johnson's, nie w tym tutaj, ale na drodze wyjazdowej, i po prostu odsunąłem się zdumiony. Nadszedł mały chłopiec z otwartymi ustami". "Miał tutaj ciemne włosy, zaczesał je na bok, włożył w nie wałek i zawinął je wokół czubka oczu; patrzył przez czubek oczu, kręcąc się dookoła"... "Jeśli kiedykolwiek widziałem perwersję... Zobacz, nie uwierzyłby w to. Mógłby udowodnić, że jest mężczyzną, ale w duchu jest kobietą. Nie wie, po której stronie domu się znajduje. To prawda." "Jakie to zboczone. To właśnie robi szatan. Wypacza narody. Wypacza kościół. Wypacza ludzi. Jest zwodzicielem, wypaczaczem pierwotnej Prawdy. Bóg uczynił mężczyznę mężczyzną". "Uczynił kobietę kobietą i ubrał ich inaczej, i chciał, aby tak pozostali i tak postępowali. Jedna jest kobieca, a druga męska. Oddzielił Adama w ogrodzie Eden i zrobił to, oddzielił od niego Ewę".

74 "Teraz ona nosi grzywkę, **obcina włosy jak on, a on stara się nosić swoje jak ona. Ona nosi jego zewnętrzne ubrania, a on nosi jej wewnętrzne ubrania**". Czy to nie jest coś? Ale to właśnie powiedział 60 lat temu. Myślę, że tak. Wow.

"Brzmi to jak świętokradztwo, ale nie o to mi chodzi. To absolutna prawda Ewangelii. **Jeśli tego nie wiesz, to coś jest z tobą nie tak. Albo jesteś ślepy, albo nigdy nie byłeś na ulicy**". "A ona myśli i on myśli, że to słuszne. Gdzieś się dogadują. Kobiety mówią: "Cóż, jest tak gorąco". Ci starzy Indianie Apacze tam na zewnątrz by cię zawstydzili". "Im większy upał, tym więcej ubrań zakładają, by chronić się przed słońcem. Sprawiają, że się pocisz, żebyś miał klimatyzację, kiedy oni idą. Widzisz?"

W Boliwii kobiety noszą pięć zestawów ubrań. Pięć spódnic, pięć bluzek, pięć swetrów. Po prostu. Tak już jest. Teraz młodsze dziewczyny tego nie robią. Ale starsze kobiety noszą czarne meloniki na głowie. Noszą je w ten sposób. Nie chcą, żeby mężczyzna ich pożądał. Wszystkie wyglądają na ciężkie, ale takie nie są. Po prostu mają na sobie pięć zestawów ubrań.

Wyglądałem jak ludzik Michelin, kiedy leciałem samolotem i chcieli mnie obciążyć kwotą 300 dolarów za bagaż. Powiedziałem więc, że po prostu założę to wszystko. Wsiadłem do samolotu, poszedłem do łazienki i przebrałem się.

"Stoją w pełnym słońcu. Nic byś nie zniósł, miałbyś pęcherze i poparzenia. Ale widzisz, to jest to, co nazywają wyższym wykształceniem. Współczesna nauka to stworzyła".

75 "O, moja, ona jest naga w Laodycei i nie wie o tym. Ona była naga w Edenie. Czy te dwa królestwa są do siebie podobne? Jedno jest grzechu i śmierci. Drugie jest Życiem i sprawiedliwością". "Tam była zasłonięta świętą zasłoną. Oboje byli nadzy. Nie wiedzieli o tym. Nic o tym nie wiedzieli, ponieważ byli zasłonięci Duchem Bożym". "A tutaj są zasłonięci pożądlivością i patrzą na siebie nawzajem, aby... Adam mógł patrzeć na Ewę i nie wiedział, że jest naga. Ale teraz, z tą zasłoną pożądania, ona nie zdaje sobie sprawy, że jest naga, ale robi to pod tą zasłoną pożądania, aby mężczyźni na nią patrzyli".

Mogę szczerze powiedzieć, że to jest Laodycea. I mogę szczerze powiedzieć, że jako młody człowiek nie patrzyłem na rozebrane kobiety, nawet nie przyszło mi to do głowy. Ale kiedy otrzymałem Ducha Świętego, nagle zobaczyłem kobiety ubrane w ten sposób i musiałem się odwrócić i odejść. Było we mnie coś, co mnie odciągało.

*"To jedyna rzecz, dla której może to zrobić. Nie wierzysz w to, ale i tak to robisz. A mężczyźni patrzą. A on dowiedział się, że jesteś tak atrakcyjna, aż przyszedł i sam założył niektóre z twoich ubrań".*

Mężczyźni chcą być jak kobiety. Chcą być, och, chcą być sissified.

**76** *"Och, co za perwersja, co za wiek, co za czas... Jakie to zwodnicze. Czy nie zdajesz sobie sprawy, że to jest sposób, w jaki oni przejdą do piątego wymiaru, że piąty wymiar będzie wypełniony tego rodzaju ludźmi? A my idziemy tam, gdzie jest sprawiedliwość, do szóstego wymiaru oddzielonego wymiarem. Będziemy tam, gdzie jest sprawiedliwość i świętość, a nie niesprawiedliwość i bezbożność.*

*Och, wszystkie te rzeczy i nie wiedzą o tym, doskonały, wypaczony duch jest w człowieku". "On jest zasłonięty przed żądzą szatana, kobieta też. Jest to szatański duch wielkiego społeczeństwa. (Widzisz, tak Lyndon Baines Johnson nazwał Wielkie Społeczeństwo.) Widzisz? Oni nie wiedzą, ale są organizacjami". "Kobiety w szortach należą do organizacji. Mężczyźni ubrani w ten sposób należą do organizacji. Podam ci jej skrót: BSS, Big Sisters' Society. Więc to jest to, do czego należą". "Wyjdź tam z wielkim stowarzyszeniem siostr z tymi małymi, starymi spodenkami, wielką, starą, sękatą, brudną rzeczą".*

**77** *"Ludzie, możecie mnie tym różnić, ale taka jest prawda. Zostaliście wypaczeni i nie wiecie o tym. Nie jesteś, nie zachowuj się już jak mężczyzna. Przychodzisz taki miękki i wkrótce nie będą już dla nich niczym, mężczyźni i kobiety. Oni są społeczeństwem". "Jest taka organizacja. Dlaczego? "John z sąsiedztwa nosił szorty, więc dlaczego ja nie mogę? Luella chciała, żebym je nosiła, bo John nosił je obok". "A skoro Susie Jane może je nosić, to Martha Jane też może, albo Susie Lou, czy jak jej tam. Widzisz? Widzisz, to jest społeczeństwo. To jest organizacja. Duchowo należysz do niej i nie wiesz o tym".*

**78** *"A jeśli tak jest, i widzimy, że tak jest, to i wy jesteście zaślepieni. Jesteście zaślepieni tymi denominacjami, w które szatan was wplątał". "I jest to wypaczenie oryginalnego Słowa Bożego, Jego Królestwa i Jego planu dla Jego dzieci. Szatan wplątał mężczyzn i kobiety w te rzeczy, a oni o tym nie wiedzą: są wypaczeni". "Już nie syn Boży, grzywka zwisająca mu na twarz i para szortów na ulicy, syn Boży, diakon w kościele, pastor na ambonie? Nie." **"To nie jest syn Boży.** Nigdy nie przeszedł przez Boży filtr myślenia i nie miałby na sobie kobiecych ubrań. Na pewno nie; ona też nie*



*miałaby na sobie męskiego ubrania. Widzisz? To nie jest syn Boży; to syn szatana i córka szatana (trudno powiedzieć) ".*

*"Szatanowi udało się wypaczyć i przejąć ten świat i uczynić go swoim królestwem, w którym ludzie zostali umieszczeni przez wolną moralną agencję, aby sami wybrali, jakiego rodzaju życia pragną. To pokazuje, co jest w twoim sercu. Widzisz?"*

Myślę, że powiedziałem wystarczająco dużo i myślę, że przeczytałem wystarczająco dużo na ten temat.

Pochylmy głowy w modlitwie.

*Łaskawy Ojcze, widzimy to wszystko wokół nas i po prostu chcemy się stąd wydostać. Chcemy wrócić do domu. Tak więc, Panie, modlimy się ze wszystkim, co jest w nas, aby wrócić do domu. I wierzę, że tam, gdzie dwóch lub trzech jest zgromadzonych w Moje imię, a potem wszystko, o co Cię prosimy, Panie, zrobisz dla nas.*

*Tak więc, Ojcze, modlimy się w imieniu Jezusa, abyś nas stąd zabrał. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen.*